پیش از آن که وارد اصل موضوع شوم، لازم می دانم
اشاره کنم که بعضی از یادداشت هايي که در حواشی کتاب های مینوی می بینیم از خود او نیست، بلکه آثار قلم
بعضی از دیگر مشاهیر روزگار اوست که در نوع خود واجد اهمیت است، مانند یادداشت ذیل از خلیل ملكى که
آن را در صفحهٔ آغازین کتابى به نام Words and Idioms یافتم. تقدیم نامهٔ انگلیسی کتاب که نمی دانم نوشتهٔ
کیست نشان می دهد که کتاب در یازدهم نوامبر ۱۹۴۵ (یعنى بیستم آبان ۱۳۲۴) به مینوی اهدا شده است.
در آن زمان مینوی در لندن بوده است. خلیل ملكى ظاهراً با او در خانهٔ یكى از دوستان خود دیدار کرده و این

یادداشت را در آغاز کتاب نوشته است:
از علاقهٔ آقای مینوی به فارسی صحیح خیلى مشعوف شدم و از مصاحبت ایشان استفاده نمودم.